

Link do produktu: <https://lepiancustomshop.pl/pistolet-iwata-ls-400-series-2-p-696.html>

## Pistolet Iwata LS 400 Series 2

Cena brutto	<b>3 340,00 zł</b>
Cena netto	<b>2 715,45 zł</b>
Cena poprzednia	<b><del>3 734,00 zł</del></b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>

### Opis produktu

**IWATA LS 400 Series 2**  
**wersja bez manometru Digital !**  
**najnowsza wersja modelu LS400 czyli series2 jeszcze bardziej perfekcyjny i**  
**precyzyjny pistolet lakierniczy.**  
**do wyboru dysza 1.2 ET , 1.3 ET**

### WS-400 BASE - LS-400 BASE - WS-400 CLEAR SERIES 2

#### 2. LS-400 BASE

Aby zapewnić bezproblemowe natryskiwanie, nowy LS-400 Base to wyjątkowy hybrydowy pistolet HVLP przeznaczony głównie do nakładania lakierów bazowych zarówno na bazie wody, jak i rozpuszczalników, z możliwością pracy w każdym klimacie i warunkach. Naturalnie, LS-400 BASE ma nieco większą rozpyloną kroplę ze względu na właściwości HVLP, ale co najważniejsze, dzięki ząbkowanym dyszom wstępnie rozpylającym, krople pozostają spójne i jednolite pod względem wielkości i kształtu. Połączenie zaawansowanych nasadek powietrznych LS-400 Base i technologii Split Nozzle TM 2.0 znacznie poprawia wydajność i zastosowanie LS-400, co skutkuje zmniejszeniem cętkowania.

Dzięki zmniejszonej energii wymaganej do atomizacji przy użyciu bazy LS-400, pistolet pozwala na niezmiernie wysoką wydajność transferu i oszczędność farby na całej powierzchni na wszystkich platformach malarskich.

LS-400 Base jest dostępny w dwóch wariantach dysz zaprojektowanych w celu zapewnienia, że pistolet jest idealnie dopasowany do wszystkich warunków klimatycznych i otoczenia: ET, który jest dostępny w czterech rozmiarach: 1,2 mm, 1,3 mm, 1,4 mm i 1,5 mm. Dysze ET są specjalnie zaprojektowane do warunków standardowych i wilgotnych, gdzie do przeniesienia materiału z punktu A do punktu B potrzeba mniej energii, co z kolei kontroluje wilgotność. Wzory natrysku ET są płaskie i nawet bez centralnej wilgoci, podczas gdy górna i dolna część wzorów mają miękkie krawędzie, co zapewnia bezproblemową i niezrównaną aplikację z wyjątkowymi zdolnościami nakładania.

ETS, który jest dostępny w tych samych rozmiarach dysz, ale został zaprojektowany specjalnie do gorących i suchych warunków, w których w tych ekstremalnych sytuacjach trudno jest nakładać wodorozcieńczalne i rozpuszczalnikowe lakiery bazowe. ETS dostarcza taki sam płyn jak ET, ale materiał jest umieszczony nieco bardziej centralnie, co pozwala na nieco bardziej wilgotną i szybszą aplikację; pomaga to również dostarczać materiał z pistoletu natryskowego do panelu bez jego wysychania pomiędzy nimi.



**ANEST IWATA**

## SR2: NOWE FUNKCJE

### WS-400/LS-400 Series 2: Znany DESIGN ma w swoim DNA

Dopracowany w każdym szczególe. Anest Iwata i Pininfarina dokładnie zbadali i opracowali nowy projekt korpusu pistoletu natryskowego, zachowując styl oryginalnych WS i LS. W przypadku Serii 2 przesuńmy granice oryginalnego projektu WS/LS-400, czego wynikiem jest bardziej wyprofilowany, lżejszy korpus z lepszą równowagą. **KORPUS PISTOLETU.** Wyrafinowane mikroszczegóły wszystkich ruchomych i wrażliwych części pozwalają serii 2 uzyskać krótszy kształt i lżejszą wagę niż poprzednia wersja. Rezultatem jest optymalizacja ergonomii, nieporównywalna z żadnym konkurentem.

**SPUST.** Zoptymalizowany, aby zapewnić doskonały komfort i czułość dla użytkownika.

**REGULATORY.** Kształt, położenie i kąt pokręteł zostały opracowane tak, aby były wygodne i czułe w użyciu.

**PIĘKNO SPOTYKA TRWAŁOŚĆ.** Cyfrowa wersja Serii 2 oferuje zupełnie nową specjalną obróbkę powierzchni opartą na technologii PVD. Wzmacnia to korpus pistoletu natryskowego, jednocześnie poprawiając jego wygląd.

### EKSPERTYZA INŻYNIERSKA: ESENCJA DNA ANEST IWATA

Chociaż wdrożono wiele nowych zaawansowanych funkcji, seria 2 zachowuje wyjątkową wiedzę inżynierską Anest Iwata, rozwijaną przez lata, zaprezentowaną w takich elementach, jak nieusuwalna stała przegroda przepływu powietrza, system bezuszczelkowy w połączeniu dyszy lakierniczej z podwójnym stożkiem konstrukcja uszczelniająca i stożkowa konstrukcja nasadki powietrznej, która utrzymuje stałą wydajność natrysku przez cały czas powlekania.

SERIES  
2



POPORZEDNI  
MODEL



Produkt posiada dodatkowe opcje:

**LS400:** 1.2 ET , 1.3 ET